
10 PROBLÉMÙ MÈ PRAHA 1410 PROBLÉMÙ MÈ PRAHA 14
Už víme, jaké jsou… Souhlasíte s nimi?

ANKETNÍ LÍSTEK

Městská část Praha 14

Děkujeme Vám za zájem o naší společnou budoucnost a za Váš čas!
Anketa je anonymní a je otevřena pro Vaše náměty až do 13. 6. 2011.

NÁVRHY PROBLÉMŮ
problémy jsou řazeny abecedně, důležitost jim přiřadíte svým hlasováním Vy, občané.

Chráněné bydlení zaměřené na seniory a zdrav. handicapované s odlehčovacími službami 
Chybí tělocvična v ZŠ Šimanovská 
Kultivované označení budovy radnice 
Modernizace webových stránek MČ 
Nízká vymahatelnost práva v ČR 
Podpora bezbariérových tras 
Podpora dysfunkčních rodin a prevence 
Podpora menších škol, menší počet dětí ve třídách 
Problematika bezdomovectví a s tím spojená kriminalita (porušování veřejného pořádku) 
Revitalizace dětského hřiště v areálu o.s. Jahoda a Opávie 
Rozšíření cyklostezek, in-line stezek, cyklopruhů a cyklopiktogramů, stezky pro chodce 
Řešit problematiku psích exkrementů 
Více akcí pro seniory 
Více zeleně a následná údržba u nové zástavby 
Vrátit do Hloubětína společenské centrum (historie, kultura) 
Vybudování cykloparku na Praze 14 
Další problém: 

Vážení občané,
dostává se Vám do rukou anketní lístek, na němž jsou uvedeny problémy, které vyplynuly z veřejné debaty s občany 
naší městské části, tzv. Fóra zdravé městské části, jež se konalo dne 11. 5. 2011 v KD Kyje.
Cílem této diskuze a na ni navazující ankety je dát občanům Prahy 14 příležitost, aby se mohli vyjádřit k tomu, 
co v naší městské části chybí, co by se mělo změnit, upravit či zajistit tak, aby byli spokojeni s místem, kde žijí 
a které je jejich domovem.
Prosíme, abyste označili z níže uvedeného seznamu nejvýše 2 problémy, které považujete za nejaktuálnější 
a které by podle Vašeho názoru měly být řešeny prioritně.

Pokud máte zájem podílet se na rozvoji MČ, chcete být 
elektronickou poštou informováni a zváni na projednávání 
problémů v městské části, uveďte zde, prosím, 
své kontaktní údaje:

Jméno a příjmení: ..............................................................

Bydliště: .............................................................................

E-mail: ................................................................................

Způsoby vyplnění ankety:
1)  zaregistrovaní uživatelé mohou anketu přímo vyplnit na webové 

stránce MČ Praha 14 www.praha14.cz
2)  anketní lístek si můžete stáhnout, vyplnit a odeslat e-mailem 

na adresu vavrovak@p14.mepnet.cz
3)  nebo jej vyplnit a odevzdat do označené schránky na úřadě 

městské části, v ulici Bří Venclíků 1072

V
ýs

le
dk

y 
hl

as
ov

án
í b

ud
ou

 u
ve

ře
jn

ěn
y 

v 
Li

st
ec

h 
P

ra
hy

 1
4 

a 
na

 w
eb

u 
M

Č
 P

ra
ha

 1
4,

 v
ýs

le
dk

y 
Fó

ra
 z

dr
av

é 
m

ěs
ts

ké
 č

ás
ti 

a 
té

to
 A

nk
et

y 
bu

do
u 

př
ed

lo
že

ny
 Z

as
tu

pi
te

ls
tv

u 
M

Č
 P

ra
ha

 1
4

Věková skupina respondenta:
méně než 30 let    31 - 50 let    více než 51 let 

Bydliště respondenta:
Černý Most    Hloubětín    Kyje    Hostavice 

Projekt „Městská část Praha 14 – Zavádění místní Agendy 21 jako nástroje pro zajištění aktivní participace veřejnosti 
a zvyšování efektivity samosprávných činností“ byl podpořen v rámci 4. výzvy revolvingového fondu MŽP


